БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ
АСҠЫН  РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
МОТАБАШ АУЫЛ  СОВЕТЫ
 АУЫЛ  БИЛӘМӘҺЕ ХӘКИМИӘТЕ

[image: Gerb_Askino]

  АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУТАБАШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
АСКИНСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ  БАШКОРТОСТАН

                                       32  -ое заседание  26 –го созыва
КАРАР                                                         РЕШЕНИЕ
23 мая  2014 года № 181

О  передаче в аренду помещения мастерской
сельского поселения  Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан

На основании единственного заявления  Нурисламовой Альфины Рашидовны, паспорт  8008 № 824934 выдан Аскинским РОВД  18 ноября 2002 г. на предоставление в аренду помещения мастерской д.Мута-Елга
        Совет сельского поселения Мутабашевский муниципального района Аскинский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

1.Предоставить в аренду  Нурисламовой Альфине  Рашидовне  проживающей по адресу : Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Мута-Елга,ул.Центральная,д 36 здание мастерской, 19___года постройки ,
площадью____кв.м, находящийся по адресу : Республика Башкортостан, Аскинский район, д.Мута-Елга,ул.Центральная,д 53

  3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по развитию предпринимательства,земельным вопросам, благоустройству , экологии и социально-гуманитарным вопросам.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

Глава
 сельского поселения
Мутабашевский сельсовет
 муниципального района
 Аскинский район
 Республики Башкортостан
 И.В.Сафин

image1.png